
Contacto

Teléfono +034 957500490
Fax +034 957591119
Correo Electrónico contratacion@aytolucena.es

Dirección Postal

Plaza Nueva 1
(14900) Lucena España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/24282 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-08-2022 a
las 11:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Lucena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.aytolucena.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6mzWzrz1U%2FE%3D

Objeto del Contrato: Contratación de espacios publicitarios en el periódico digital Glamour Lucena para
la promoción de la participación ciudadana en la elaboración de la Agenda Urbana de Lucena (Plan de
Recuperación, Transformación y Resiliencia - Financiado por la Unión Europea - NextGenerationEU).

Valor estimado del contrato 1.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.452 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.200 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2022 al 10/09/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

Plaza Nueva, 1
(14900) Lucena España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia

https://www.aytolucena.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6mzWzrz1U%2FE%3D


Precio de la oferta más baja 1.200 EUR.Ofertas recibidas 1

Descripción de Programas de Financiación Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.

Adjudicado

Adjudicatario

Ana María Valverde Ávila
NIF 48874732P
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.452 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ijSDa1cxcA4uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000009214186 |  2022-080121 | Thu, 18 Aug 2022 11:58:43:205 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
100048634189562915755080544025602086811 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ijSDa1cxcA4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

